

Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Znak Sprawy: 172/2025/BSM

Warszawa, 16-09-2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAKUPIE

dot. postępowania zakupowego na „Usługę polegającą na wykonaniu oraz dostarczeniu do siedziby Zamawiającego materiałów informacyjno-promocyjnych, w podziale na pięć części”

Pytanie 1 do części 4:

Latarka – znalazłam model latarki odpowiadający zdjęciu i opisowi (w zał zdjęcie). Według danych producenta latarka posiada krótką smycz (uchwyt na rękę).

Czy latarka ma posiadać również długą smycz co sugeruje zdjęcie. Czy na długiej smyczy ma być również umieszczone logo (nie wynika to z zapytania).



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że latarka ma posiadać krótką smycz, logo na smyczy nie jest wymagane. Długa smycz stanowi opcjonalny dodatek.

Pytanie 2 do części 4:

Czy zgodnie z wizualizacją logo na torbie będzie w jednym kolorze, białym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że logo na torbie będzie wykonane w dwóch kolorach czerwonym i białym – do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 3 do części 4:

Czapka – czy dopuszcza Państwo czapkę o minimalnie wyższej gramaturze tj. 290 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza czapki o wyższej gramaturze materiału.

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda

Dyrektor Generalna

Państwowej Agencji Atomistyki

/ – podpisany cyfrowo